*$229185$192349$*
*$229185$192349$*

Documento : 86345 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.602/2020, do Senhor Deputado AROLDO MARTINS.
Apensação do Projeto de Lei do n. 1.241/2020 ao Projeto de Lei n.
1.542/2020.
Em    15/3/2020

Defiro o Requerimento n. 1.602/2020, nos termos dos artigos
142 e 143, II, a, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 846/2020, cabeça do bloco ao qual
se encontra apensado o Projeto de Lei n. 1.241/2020, ao Projeto de Lei
n. 1.542/2020. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S